COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DOS AFLUENTES
    MINEIROS DO MÉDIO E BAIXO JEQUITINHONHA – JQ3

  Criado pelo Decreto nº. 44.955 de 19 de novembro de 2009.

Proposta de Plenária de Reuniões do ano de 2022 do CBHJQ3

DIA/MÊS/ANO DIA DA SEMANA

24/02/2022(26-04-2022)

TERÇA-FEIRA

10/05/2022

TERÇA-FEIRA

04/08/2022

QUINTA-FEIRA

10/11/2022

QUINTA-FEIRA

Atenciosamente,

Presidente do CBH dos Afluentes Mineiros do Médio e Baixo
Jequitinhonha – JQ3